461
suo iudicio castren premittit. Una cu bonis omnibus at fidei. Dns
suo in toto quo ad actum effectumqz pntis iudicis moderand mui.
parans pntis palam Bonit. Quia ubi occone omniu et singu.
lari nuziarum pro quibus inter eos mutuo d murem lites d
Controuersie orbe sunt. Actionesqz ex quibusno at hinc inde
conclitopons orone vulneru. Coram quocunqz iudice seu offe Regni
In quocunqz pntis et gradu iudicis vendit sibi mutuo d murem
inciden at pntem ad quocunqz Tribunalia Regni, orone
Inuziaru differenciaru Inorum inter eos exortand, parit
sumptibus at lris expensis que ex lris vendit oriuntur d
vix solent In suos veros at lghinos arbitros seu amicalit
Compositores eligant at designant ad compland inter eos
Quos citones concitones at hiones controuersias diffe.
rentias minias qua gntis per dno. Cst nobilis pa.
tho Blazowz et Nobiles Heighe Manastery et goe.
Utrum Straleg. Debit ad pntatko Blazowz nobit
Maxim Glopaz et at petru d Bazumier ut alios quocunqz
Conduc poterint. Ita tamen ut quicunqz at quicunqz iudicij
ad muerent sententiarum decernerentqz. d partes pntis
Cst ipe Jaghe Blazowz pro parte sua at nobit pntis
Jho Blazowz et cham pro parte sua gntis coram suo iudice
se gntis pntis tena d mola bnt obseruare at pntis
Jho d suscipi. Sub cadis Ducentaru Marc pntis volent
Dum d tal amicalit compositionis ipe partes assignat
at eligant sibi mutuo d murem pro Domica letare in quadra
Que gntis pntis omnia ne pntis iudicis conted at se pntis
Jho Jaghe Blazowz et Jho Jaghe Blazowz gntis comite
facere at exagni in toto at in minima parte at se ac pntis suo
Duxer omnes sine bonis sine at obligand murem at obligand
sub cadis simil Ducentaru Marc pntis non d murem pntis
Insuperantqz se at pntis suo Jho pntatko Blazowz
Cst Jaghe Blazowz mutuo at murem In pntis pntis
castren premittit. Quos atqz ad acta tena premittit. Quos
primos ut pntis amicos tenet premittit sub sine ut melior
forma transportare sub cadis simil Ducentaru Marc pntis polent
pro quo quicunqz iudicij seu iudicij pntis d. se pntis tenent
per partem pntis omnia suscipi d se pntis at compland
at pntis tena ut castren premittit sine offum embd castren
premittit citone premittit at pntis lumbis pntis pntis

462
Et tunc rece den a iure suo quoms teni foreqz competet at iure pntis murem
ad quod attractio fuit at successore fuerit se cum bonis pntis pntis
Jho murem pntis In primo citone amio tangit pntis stare
part videri ac iudicij pntis a iudice seu offe ad quod citabitur
non ce adit pntis pntis at pntis Inuenit pntis pntis pntis
tangit pntis pntis murem dno collatibus dntis pntis pntis
Bellis conueniombus gnalibus at particularibus pntis nomis
In iudicij pntis pntis maior legalibus at aliquibus murem edimen
non differant nec pntis longam atqz se excipient. Quibusno pntis
carumqz pntis pntis se pntis pntis abrenuntiat at quietum
Moch pntis pntis pntis dntis non pntis pntis pntis pntis
castren pntis. pntis tena murem pntis pntis pntis pntis
Cst murem pntis pntis pntis murem amioqz se pntis re
pntis pntis at pntis pntis sub amittit bonis cause pntis pntis
pntis pntis at pntis pntis pntis pntis pntis pntis
pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis

Blazon (3) compromissum

Comparati personarum coram ipso ad actum pntis castren pntis
Nobiles Paulus Blazowz et pntis nobit Jaghe Blazowz
ab una at Franko Blazowz mixtationis ab alia pntis
San nard at coram exultat. Rece den a iure suo quoms teni
foreqz competet at iure pntis murem se at suos pntis ad
bonis sine omnibus in bis quo ad actum effectumqz pntis murem
murem pntis pntis palam Bonit. Quia ubi occone omniu
at singularu nuziaru vulneru. pro quibus inter eos mutuo
at murem lites at controuersie orbe sunt. Actionesqz ex quibus
murem citones concitones orone vulneru. Coram quocunqz iudice
seu offe Regni In quocunqz pntis et gradu iudicis vendit sibi
mutuo d murem inciden at pntem ad quocunqz Tribunalia
Regni In suos veros at lghinos arbitros at amicalit compo.
sitione eligant at designant ad compland inter eos Quos citones
conclitones at hiones controuersias differencias minias at qua
Cst Heighe Manastery et petru Straleg. Maxim Glopaz et
Johannem d Bazumier. ut alios quocunqz Conduc poterint.
Ita tamen ut quicunqz iudicij arbitri ad muerent sententiarum
erunt decernerentqz. d partes pntis pntis pntis pntis
Cst ipe pro sua parte at Franko Blazowz mixtationis